



## Viking Horsens ApS

Silkeborgvej 148

8700 Horsens

### ÅRSRAPPORT 6. februar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016

  
Dirigent Lars Christiansen

CVR NR. 36536101

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Viking Horsens ApS  
Silkeborgvej 148  
8700 Horsens

Telefon: 30 70 59 91  
CVR-nr.: 36 53 61 01  
Stiftet: 6. februar 2015  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 6. februar - 31. december

**Direktion**

Lars Christiansen

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Søndergade 48  
8700 Horsens

**Revisor**

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at forestå autohjælp, herunder hjælpeydelse ved ulykker og sygdomstilfælde samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Omsætningen er t.kr. 229 bedre end budgetteret, hvilket også har påvirket indtjeningen positivt. Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventer ledelsen et lidt højere aktivitetsniveau og dermed også indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**6. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2015**

	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>459.067</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-191.799
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>267.268</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.861
Andre finansielle omkostninger .....	-37.585
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>235.544</b>
Skat af årets resultat .....	-55.946
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>179.598</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	179.598
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>179.598</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	1.543.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.543.764</b>
Deposita .....	26.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>26.700</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.570.464</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	368.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	160.506
Andre tilgodehavender .....	17.555
Periodeafgrænsningsposter .....	5.500
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>552.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>178.083</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>730.505</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.300.969</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015
Virksomhedskapital.....	200.000
Overført resultat.....	179.598
<b>2 Egenkapital .....</b>	<b>379.598</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	55.946
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>55.946</b>
Leasingforpligtelser.....	798.528
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>798.528</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	162.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	227.169
Anden gæld .....	652.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	24.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.066.897</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.865.425</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.300.969</b>
4 Eventualposter mv.	

## NOTER

2015

**1 Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at forestå autohjælp, herunder hjælpeydelse ved ulykker og sygdomstilfælde samt hermed beslægtet virksomhed.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	0	179.598	179.598
	<u>200.000</u>	<u>179.598</u>	<u>379.598</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser.....	961.207	162.679	0
	<u>961.207</u>	<u>162.679</u>	<u>0</u>

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

